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kl. 09.00 Registrering og kaffe, frukt og nøtter

kl. 10.00 Velkommen 
 Erik K. Normann, møteleder, styreleder i NSH

 
Kulturelt innslag 
 St. Olavs Hospital

kl. 10.15 Helseministerens budskap til ledere i helsetjenesten
 Bent Høie, helse- og omsorgsminister i Helse- og omsorgsdepartementet

Utdeling av NSHs helselederpris 
 NSH og Bent Høie, helse- og omsorgsminister

kl. 11.15 Helsevesenets utvikling de siste 80 årene – et historisk tilbakeblikk 
 Ole Berg, professor ved Universitetet i Oslo, avdeling for helseledelse og helseøkonomi

 
kl. 12.00 Pause
   
kl. 12.30 Mitt lederskap

 Cecilie Daae, direktør for Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap

kl. 13.00 Sjukehusleiing – mellom bakkar og berg utmed havet…
 Espen Remme, adm. direktør i Helse Møre og Romsdal HF

kl. 13.30 Ledelse, omstilling og samhandling – særlig krevende utfordringer i oljebyen?
 Per Kristian Vareide, rådmann i Stavanger kommune

  
kl. 14.00 Lunsj i restauranten 
 Dessert og kaffe i foajeen med standbesøk

kl. 15.15 Glassjentasaken – med fokus på ledernes ansvar
 Helga Arianson, fylkeslege, Fylkesmannen i Hordaland og hun ledet tilsynet  
 i denne saken

kl. 16.00 Slik kan vi få en helsenæring som skaper nye arbeidsplasser og verdier for Norge
 Anita Krohn Traaseth adm. direktør i Innovasjon Norge og 
 Silje Aspholm Hole, direktør for innovasjonspolitikk og analyse, Innovasjon Norge

 Slutt ca 17.00

kl. 19.00 Apéritif på Oslo Kongressenter
kl. 19.30 Jubileumsmiddag på Oslo Kongressenter
 Underholdning ved St. Olavs Hospital

 Med forbehold om endringer
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kl. 08.45 Velkommen 
 Cecilie P. Øyen, møteleder, kommunalsjef for helse og omsorg, Jevnaker kommune  
 og  styremedlem i NSH

kl. 09.00 Is it possible to be responsible for population health without integration  
 of primary and hospital care?
 En privatdrevet helsetjeneste i Valencia-regionen i Spania. Selskapet leverer tjenester  
 på vegne av det offentlige. Primær- og spesialisthelsetjeneste er integrert med  
 felles ledelse og IKT-systemer

 Santiago Delgado Izquierdo, utviklingssjef i Ribera Salud, Spania

kl. 09.45 Hvordan kan vi sikre integrerte helsetjenester hos oss?
 Lisbeth Normann, statssekretær i Helse- og omsorgsdepartementet

Kommentar til Ribera Salud-modellen
 Petter Faye-Lund, styreleder i DIPS ASA 

 Faye-Lund var fra 2006 Chief Representative (CEO) for DKV (Deutsche Krankenversicherung  
 AG) i Korea for å starte privat helseforsikring der. Han hjalp også DKV med å kvalitetssikre  
 etableringen av Marina Salud i Spania, som i dag er en del av Ribera Salud. Han kjenner  
 derfor prosjektet og systemet fra det startet opp og de prinsipper det bygger på.

kl. 10.35 Pause

kl. 11.00 Én innbygger – én journal 
 Helse Midt-Norge RHF og samarbeidende kommuner i region Midt-Norge ønsker å realisere  
 én regional fellesløsning for moderne pasientjournal (PAS/EPJ). Arbeidet er organisert 
 i programmet Helseplattformen med plan om å gjennomføre én felles anskaffelse

 Stig Slørdahl, adm. direktør i Helse Midt-Norge RHF

kl. 11.30 Kommuneperspektivet på én felles journal. Konsekvenser for fastlege 
 og kommunehelsetjeneste (legevakt, hjemmetjeneste, sykehjem)  

 Endre Sandvik, kommunaldirektør i Oslo kommune 

kl. 12.00  Pause

kl. 12.20  Velferdsteknologi – hva skjer? Nytt og nyttig
 Hege Stokke, healthcare client executive i IBM
 Flemming Hegerstrøm, adm. direktør i Hospital IT  
 Erik Fosse, leder av Intervensjonssenteret ved Oslo universitetssykehus  
 og professor II ved UiO, institutt for klinisk medisin

kl. 13.30 Verdier og teknologi
 Anders Frafjord, adm. direktør ved Diakonhjemmet sykehus og styremedlem i NSH i NSH

kl. 14.00 Grab & go lunsj – takk for nå og god tur hjem!
 Med forbehold om endringer


